
 

Organizace a režie představení: 

Pavel Wojnar  

Kateřina Czyžová 
 

Moderátoři akademie: 

Ondřej Franek (bývalý žák Mendelky) 

Zuzana Turčanová (3.A) 
 

Texty a příprava moderátorů: 

Pavel Wojnar 
 

Příprava a realizace scény: 

Barbora Brzósková 

Kateřina Czyžová  
 

Příprava projekce na scéně: 

 Pavel Orság 

Kateřina Czyžová  
 

Obsluha projekce na scéně: 

Barbara Lanzendörferová 
 

Zvuk v MěDK:  

pan Jiří Tomala 

Pavla Kucharczyková 
 

Hlavní světla v MěDK:  

paní Růžena Mikulová 
 

Kuželová světla: 

Lukáš Raus a Pavel Hraško 

(bývalí žáci ZŠ Mendelova) 
 

Asistenti scény při realizaci: 

Barbora Brzósková, Petra Dvorská, 

Silva Friedlová (9.B), 

Vojtěch Javorek (9.A) 

 

Pokud s námi chcete podpořit léčbu 

vozíčkáře Milana Janoše: 

43-6880710277/0100 

Kontakt na maminku Milana: 

604 962 365 

Program akademie 8. 6. 2017 
 

Mendelka má 50! úvodní slovo ředitele Bohumila Zmrzlíka 

Myslivecký ples  1. A (Pavel Kubíček) 
 

Moderátoři 1: Do trenek 
 

Do trenek  MŠ Žižkova (Renáta Svobodová, Regína Švedová) 

Belly dance    tanečnice ze 4. B a z 2. A (Pavla Korynta) 

Prima den   2. B (Pavla Korynta, Zuzana Poláčková)  

Písklata          MŠ Slovenská (Eva Grohmanová, Bronislava Franková) 

Kovbojové ze 4. B 4. B (Šárka Hanusková) 

Moudra a stuhy        žáci z 6. A, 7. A, 8. A a 8. B (Ludmila Šubová, Pavla 

Kiedroňová) 
 

Moderátoři 2: Kuchtička 
 

Kuchtíci  2. A (Klára Folwarczná) 

Shimmy dance  5. B (Nikoleta Vichtová)    

Skrytý dezert  Nikola a Eliška z 6. A    

Bobíci z 3. A   3. A (Pavla Trojaková) 

Narozeninový jive  3. B (Beta Pukowiecová)  

1. B v ZOO    1. B (Andrea Ćmoková)  

Jen tak   Petra, Helča, Kája a Kiki ze 7. A a 8. A 
 

Moderátoři 3: Oscar 
 

V říši filmů   6. A + 6. B  (Gabriela Břenková, Veronika Zemanová) 

Trio mix  Nikola ze 7. B a Eliška a Verča z 9. B  

Dva taneční světy  8. A (Betrice Stařičná)   

U nás na Mendelce  7. A a 7. B (klip: Kateřina Czyžová, Barbora 

Brzósková, scénář youtubeři: Pavel Wojnar) 

Karate Klid   Martin Blatoň a karatisté z 3. A, 6. A a 9. B a M.  

Folwarczny (host) 
 

2 Piansts   Boris Patloch z 8. B a Vanesa Kampfová z 5. A 

Odsuzování       8. A a 8. B (Kateřina Morcinková, Barbora Knápková)   
 

Moderátoři 4: Milan Janoš 

 

Piráti    5. A (Renáta Niemczyková)  

Party tanec    4. A (Adéla Kubíčková) 

P O D Ě K O V Á N Í 

 

Všem vystupujícím, pedagogům 

a rodičům, kteří se podíleli na přípravě 

a realizaci vystoupení a akademie. 
 

Růženě Maršové a Kateřině 

Pavlorkové ze sekretariátu ZŠ 

Mendelova za pomoc při organizaci. 
 

Jaroslavu Odehnalovi za pomoc 

na výrobě rekvizit pro vystoupení. 
 

Pavlovi Orságovi za trpělivou 

spolupráci a přípravu projekce, 

za pomoc se střihem videa. 
 

Martinu Poláchovi za natáčení 

akademie. 
 

Barboře Knápkové za organizaci 

podpory pro Milana Janoše. 
 

Městu Karviná za podporu akce 

z Fondu primátora. 
 

Paní Mikulové z Městského Domu 

kultury v Karviné za dobrou 

spolupráci při organizaci akce. 
 

Děkujeme podporovatelům 

a sponzorům oslav 50 let školy: SRPŠ 

při ZŠ Mendelova, firmě ELTOM, 

s.r.o., Ostrava - Mariánské hory, 

Shimano Czech republic, s.r.o., 

paní Taťáně Červené s rodinou. 
 

 

Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná - Hranice 
 

Tel.: 596 311 919, pavel.wojnar@mendelova.cz  
 

www.mendelova.cz 


